VND5 Series
5 瓦功率输出（5 Watts of Output Power）
宽电压输入（2:1 Wide Input ）
输入输出隔离（Isolated Output）
长期短路保护，自恢复（Short Circuit Protection,Automatic Recovery）
小型化封装（Mini Package）
VND  5  -  12  S  12
①   ②     ③ ④  ⑤

储存温度
Storage Temperature
-55℃                                +125℃
相对湿度
Relative Humidity
10%                                 90%
短路保护
Short-Circuit Protection
长期短路自恢复
Continuous Automatic Recovery
产品明细单 /Models
型号
Model
输入电压（Vdc） 输出电压（Vdc） 输出电流（A）
Input Voltage Output Voltage Output Current
VND5-12S03 9~18 3.3 1.2
VND5-12S05 9~18 5.05 1
VND5-12S12 9~18 12 0.42
VND5-12S15 9~18 15 0.33
VND5-12S24 9~18 24 0.21
VND5-24S03 18~36 3.3 1.2
VND5-24S05 18~36 5.05 1
VND5-24S12 18~36 12 0.42
VND5-24S15 18~36 15 0.33
VND5-24S24 18~36 24 0.21
VND5-48S03 36~72 3.3 1.2
VND5-48S05 36~72 5.05 1
VND5-48S12 36~72 12 0.42
VND5-48S15 36~72 15 0.33
VND5-48S24 36~72 24 0.21
VND5-110S05 66~160 5.05 1
VND5-110S12 66~160 12 0.42
VND5-110S15 66~160 15 0.33
VND5-110S24 66~160 24 0.21
VND5-6D05 4.5~9 +5.05/-5.05 +0.5/-0.5
VND5-6D12 4.5~9 +12/-12 +0.2/-0.2
VND5-6D15 4.5~9 +15/-15 +0.16/-0.16
VND5-12D05 9~18 +5.05/-5.05 +0.5/-0.5
VND5-12D12 9~18 +12/-12 +0.2/-0.2
VND5-12D15 9~18 +15/-15 +0.16/-0.16
VND5-24D05 18~36 +5.05/-5.05 +0.5/-0.5
VND5-24D12 18~36 +12/-12 +0.2/-0.2
VND5-24D15 18~36 +15/-15 +0.16/-0.16
VND5-48D05 36~72 +5.05/-5.05 +0.5/-0.5
VND5-48D12 36~72 +12/-12 +0.2/-0.2
VND5-48D15 36~72 +15/-15 +0.16/-0.16
VND5-110D05 66~160 +5.05/-5.05 +0.5/-0.5
VND5-110D12 66~160 +12/-12 +0.2/-0.2
VND5-110D15 66~160 +15/-15 +0.16/-0.16
外形尺寸图 /Mechanical  Drawing
Bottom View
管脚定义 /Pin Definit ion
管脚定义 PIN 1 2 3 4 5